АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРСОВАЙСКОЕ»
«КАРСОВАЙ» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 мая  2021 г                                                                                                                     №45

 О принятии в муниципальную
 собственность муниципального
 образования «Карсовайское»
объектов недвижимости

 В целях исполнения вопросов местного значения   поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Карсовайское», Положения о порядке управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Карсовайское», принятое решением Совета депутатов муниципального образования «Карсовайское» от 29.03.2012г. № 2-4,   ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Принять в казну муниципального образования «Карсовайское» земельный участок, находящийся в собственности муниципального образования «Карсовайское», согласно Приложению №1.
        2. Принять в казну муниципального образования «Карсовайское» помещение находящееся  в собственности муниципального образования «Карсовайское», согласно Приложению №2.
[bookmark: _GoBack]         3. Централизованной бухгалтерии осуществить учет имущества в соответствии с действующим порядком бюджетного учета и отчетности.

Глава муниципального образования                                                       Н.Н. Пономарева

                                           Приложение №1
к постановлению администрации
муниципального образования
                                         «Карсовайское»  от 27.05.2021 г. №45

Сведения объекта недвижимости,
принимаемого в казну муниципального образования «Карсовайское».

	№
п/п
	Наимено
вание
объекта
	местоположение объекта
	площадь , кв.м
	кадастровый номер
	 категория земель
	разрешенное использование
	кадастровая стоимость, руб.

вид, номер и дата государственной регистрации права

	1
	земельный участок
	Удмуртская Республика, Балезинский район, с. Карсовай, ул. Ветеринарная, д.13
	1200
	18:02:070001:702
	земли населенна пунктов
	для ведения личного подсобного хозяйства
	45684
	Собственность18:02:070001:702-18/114/2021-2
от 27.05.2021

                                  Приложение №2
                                                                           к постановлению администрации
                                                                                  муниципального образования
                                                                    «Карсовайское»  от 27.05.2021 г. №45

Сведение объекта недвижимости,
принимаемого в казну муниципального образования «Карсовайское».

	№
п/п
	Наимено
вание
объекта
	местоположение объекта
	площадь , кв.м
	кадастровый номер
	 Назначение
	Вид жилого помещения
	кадастровая стоимость, руб.

вид, номер и дата государственной регистрации права

	1
	 жилое помещение
	Удмуртская Республика, Балезинский район, с. Карсовай, ул. Ветеринарная, д.13
	24,2
	18:02:070001:1483
	жилое помещение
	жилой дом
	205042,73
	Собственность,№18:02:070001:1483-18/114/2021-2 от 27.05.2021

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]